NHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE 333.2850.1 / 111.2850.1

3ALLUWNTA KAPTEPA M KN 111.02850.1
i i ron | OBbEM | i 7N
MAPKA 1 MOAEMb gunycka ¢ geuratens o TATKAT S mpyBoga
KIA {Soul (SK3) 3 nokonenve] 2019- '\ 1.6,16,20 | MKNM, AKNN | MEPEAHWIA
KIA ; Seltos ! 2020- | 2.0 | BAPYATOP |  MOJHbIN,
KIS : Seltos ! 2020- | 1.6 : AKIN | MEPEOHWIA
BonT M8x30
LLlai6a 8
Brynka H-10Mm e
Bbont M8x30
LWaiba 8

KpoHwTeiiH 1

AAlTa ~ Brynka H-10mm

Malika 3aknagHaa M8
KpoHWTEHH 2

\ BonTt M8x30

BonT M8x30 LLaiba 8
LLlaiba 8

Maiika 3aknagHas M8

‘\ Bont M8x30

LLainba 8

MHCTpyKUMSA NO yCTaHOBKe: CocTaB nsgenus: i

1. CHATb LUTATHBIA NBINBHAK. HaumeHoBaHue | Kon-8o | MOMEHT 3aTsixKM
2. YctaHoBWTE raiiku 3aknagHele M8 B otBepcTvs nogpamHuka (A), n ;

3aKpyTUTL GonTel M8x30 Ha 2-3 oBopora. Bont M8x30: 8wt 24.0 Hm

3. BblkpyTuTb WTaTHLIE BONTLI cCNepean NPOAONbHBLIX NOHKEPOHOB, 3aKPenUTL Waii6a 8 1 8 wr.
KPOHLWTEMHE! 1 U 2 kK NoHxepoHam (B), Gontamu M8x30, yepes sTynku H-10mMM. laiika saknagHas M8 ! 2 Wt
4. Cpenathb Beipessl ANA KPOHLUTEWHOR B LWUTATHOM NbinNkHUKE (PUc. 1) U ycTaHOBUTL 1 N
MbIMbHUK. 3awuTa | Twr
5. 3aBecTy 3aHIOK YacTk 3aLuTel Ha BonTel M8x30, nepeaHo YacTk 3alUuThI KpOHLWITENH 1 2wt
3akpenuts Bontamm M8x30 K ycTaHOBNEHHbIM KPOHLUTEWHaM. Brynka H-10mm : 4 wiT.
6. Bce pesbboBble coeuHeHus 3aTaHyTb € He0BxogumbIM yeunuem. Mcnonb3osaHue !
MHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLyeHo.

Mpou3BoaMTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUmnTh.
TexHuyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



MHCTPYKLIMA NO YCTAHOBKE

SALLMTA PEOAYKTOPA 111.02847.1
! T o | OBbEM | L
iaci I L BHITYCKA | pearatens | TANKIN o nppgopa
KIA 3 Seltos | 2020- ; 20 | BAPMATOP | MIONHIA

KpoHwTeitH 2

laiika 3aknagHas MBA

Bont M8x20
Lah6a 8

[aika 3aknagHaa M10

Bonr M10x20

LWai6a 10 \‘

3awura

LLTaTHbIA Kpenex

KpoHwTeiH 1

MHCTPYKUMA NO yCTaHOBKE:

Cocrae nagenwus:

1. YeTaHOBUTL raiiky saknaaHyo M10 Haa oTeepcTuem (A).

2. YeraHoBUTb raiky saknaaHyo M8 Haa oteepctuem (B).

3. Hapetk OTKpsITEIM Na3oM Ha ocnabneHHsId kpenex (B) kpoHWwTeidH 1.

4. 3akpenuTb KpoHWTerH 2 GonTom M8x20 K ycTaHOBNEHHOM raiike 3aknaaHoi M8.
5. 3aKpenuTb 3aaHI0K YacTe 3aWmnTel 6onrom M10x20 K yecTaHOBNEHHbIA raike
saknagHoln M10,

MepeaHioK YacTe 3aWMTel 3akpeniuTe Gonramu M8x20 () Kk yCTaHOBNEHHsIM
KpoHWwTeHaM 1 1 2.

6. 3aTaAHyTb Bee pesbboBsle CO8AUHEHUA C HEOBXOaUMEIM YCUNUEM.
McnonsaoBaHue NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeLueHo.

HaumeHosaHune

Barm NBx20

B M10:20

Ukawtia B

WniGa 10

Mok Jaxnagan MB
Madwa saxnagHas M0
Iawmra

Kposwram: 1
Kposwrais 2

MoMEHT 3aTsKKK

24 0 Hu
47.0 Hm

MpoussoauTens enpase BHOCUTE U3MEHEHUA B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTLI.

TexHuueckan noanepxka: supp@rivalauto.com



MHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE

3ALLUMUTA TOMNJIMBHOIO BAKA 111.02848.1
i i ro, | OBbEM | § ™n
RRA S BUiEe BHINVCKA . BaraTens | AMKAN o npygopa
KIA i Seltos i 2020- E 2.0 i BAPUATOP § NOJHbIA
KpoHwTeitH 1

Bont M8x20
LLanba 8 4

Mcnons3aosaHue NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

MHCTPYKUMA NO yCTaHOBKe: CocTaB napenus: E E
1. 3akpenuTb KPOHWTENH 1 B WTaTHoe peasbosoe oTeepcTUe, ncnonkays GonT HaumeHoBaHue | Kon-8o | MOMEHT 3aTsKKW
M8x20 (A). GomMe20 | sur | 24.0 Hus
2. Ocnabute wratHbin GonT (B) 1 YCTAHOBUTL KPOHLUTEHH 3. Mlben ¢ G H
3. OcnabuTb wWratHblin 6onT (B) 1 yCTaHOBUTL KPOHLITERH 2. Serps | S i
4. 3aKpenuTb 3aLLMUTY K YCTaHOBNEHHbIM KpoHLITeiHam Gontamu M8x20. m; i 4 o i
5. 3aTaHyTb BCe pe3bboBbie coeAnHeHWs C HeoBXoauMbIM yeunvem. Kporawredn 3 E 1wy E
i i
i i
i i
; ;

MpoussoauTeNb BNpase BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKUMIO 3aLUMTbI.
TexHuyeckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



MHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE

SAWMTA AAICOPBEPA 111.02849.1
i i roa | OBbEM | § ™n
MAPKA i MOAETb & gunycka | peraEns ; MOKIT G npgopa
KIA E Seltos | 2020- i 2.0 ! BAPMATOP ! MONHbIA
[aiika M6 KpoHwTenH 1
LWaiiba 6

LLian6a 8

BonTt M8x20
LWaitba

Bont M8x20
aitba 8

MHCTPYKUWA NO yCTaHOBKE:

CocrtaB u3genwus:

1. 3akpenuTe KpoHWTEH 1 B WTaTHoe peasboBoe oTeepcTHe, Ucnonk3ys GonT
M8x20 (A).

2. Ocnabute wratHobin GonT (B) M YCTAHOBUTL KPOHLUTEHH 2.

3. 3akpenuTb KPOHLITEWH 3 K WTaTHOM Wwnunbke (B) rainkon M6, ynepes ero
BEPXHUM bnaHuem K a/m.

4. 3akpenvTb 3aWMUTY K yCTaHOBNEHHbIM KpoHWwTenHam Gontamu M8x20.

5. 3araHyTk Bce peabboBbie coeguHeHns ¢ HeobXoaAUMbIM yCUnuem.
Wcnone3oeaHne NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpelyeHo.

HaumeHoBaHue

Bort M8x20
WaaGa 8
WaiGa 6

Faixa 6
3awmra
Kporautean 1
Kpowwteds 2
Kpowutedn 3

[]
]
[
1
1
1
]
]
i
1
[
[
1
i
1
i
i
i
i
[
]
]
i
I

Kon-Bo

5wr
Bwr
1wr
1 wr
Twr
1w
1wr
1wr

MOMEHT 3aTsKKK

24.0 Hwm

Mpov3soauTens BnpaBe BHOCUTb U3MEHEHWS B KOHCTPYKLUMIO 3aLUMTbI.
TexHu4yeckan noaaepxka: supp@rivalauto.com



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

